Contenu

Numéro	Folios	Siècle	Date	Support Principal	Remarque	Copistes, Possesseurs & Autres	Révision
0		13 ex.-14 in.		Papier			

Témoins (46)

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
001-46	Aelius Aristides	Panathenaica (Keil 1, Dindorf 13)	● TLG 0284.013				13 ex.-14 in.					● 0128m

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
047-112v	Aelius Aristides	Pro quattuor uiris (Keil 3, Dindorf 46)	● TLG 0284.046				13 ex.-14 in.		Cum scholiis; praemittitur (f. 46r-v) argumentum (H2 secundum ed. Lenz-Behr, I, Leiden, 1976, p. IX)			● 0128m
112v-146	Aelius Aristides	Pro rhetorica (Keil 2, Dindorf 45)	● TLG 0284.045				13 ex.-14 in.					● 0128m
146-151	Aelius Aristides	Ad Capitonem (Keil 4, Dindorf 47)	● TLG 0284.047				13 ex.-14 in.					● 0128m
151-152	Aelius Aristides	Smyrnaea gratulatoria (Keil 21, Dindorf 22)	● TLG 0284.022				13 ex.-14 in.					● 0128m
152-161*	Aelius Aristides	Siculae Orationes 1-2 (Keil 5-6, Dindorf 29-30)	● TLG 0284.029 ● TLG 0284.030				13 ex.-14 in.		Orationes 1 et 2			● 0128m
161-164*	Aelius Aristides	Pro pace Lacedaemoniis concedenda (Keil 7, Dindorf 31)	● TLG 0284.031				13 ex.-14 in.					● 0128m
164-166*	Aelius Aristides	Pro pace Atheniensibus concedenda (Keil 8, Dindorf 32)	● TLG 0284.032				13 ex.-14 in.					● 0128m
166-176*	Aelius Aristides	De societate ad Thebanos 1-2 (Keil 9-10, Dindorf 38-39)	● TLG 0284.038 ● TLG 0284.039				13 ex.-14 in.					● 0128m
176-199	Aelius Aristides	Leuctricae Orationes 1-5 (Keil 11-15, Dindorf 33-37)	● TLG 0284.033 ● TLG 0284.034 ● TLG 0284.035 ● TLG 0284.036 ● TLG 0284.037				13 ex.-14 in.					● 0128m
199-200	Aelius Aristides	Monodia de Smyrna (Keil 18, Dindorf 20)	● TLG 0284.020				13 ex.-14 in.					● 0128m

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
200-201	Aelius Aristides	Eleusinia (Keil 22, Dindorf 19)	● TLG 0284.019				13 ex.-14 in.					● 0128m
201-202v	Aelius Aristides	De Smyrna epistula ad imperatores (Keil 19, Dindorf 41)	● TLG 0284.041				13 ex.-14 in.					● 0128m
202v-204v	Aelius Aristides	Palinodia de Smyrna (Keil 20, Dindorf 21)	● TLG 0284.021				13 ex.-14 in.					● 0128m
204v-209v	Aelius Aristides	De concordia ad ciuitates (Keil 23, Dindorf 42)	● TLG 0284.042				13 ex.-14 in.					● 0128m
209v-212	Aelius Aristides	Cyzicena panegyrica (Keil 27, Dindorf 16)	● TLG 0284.016				13 ex.-14 in.					● 0128m
212-215	Aelius Aristides	In Apellam (Keil 30, Dindorf 10)	● TLG 0284.010				13 ex.-14 in.					● 0128m
215v-217	Aelius Aristides	Ad Aesculapii puteum (Keil 39, Dindorf 18)	● TLG 0284.018				13 ex.-14 in.					● 0128m
217-221	Aelius Aristides	In proditores Mysteriorum (Keil 34, Dindorf 50)	● TLG 0284.050				13 ex.-14 in.					● 0128m
221-223v	Aelius Aristides	Contra incriminantes quod non declamaret (Keil 33, Dindorf 51)	● TLG 0284.051				13 ex.-14 in.					● 0128m
223v-227v	Aelius Aristides	Ad Achillem (Keil 16, Dindorf 52)	● TLG 0284.052				13 ex.-14 in.					● 0128m
227v-236	Libanius	Achillis ad Ulixem antilogia (Decl. 5)					13 ex.-14 in.					● 0128m
236-238	Aelius Aristides	Smyrnaea politica (Keil 17, Dindorf 15)	● TLG 0284.015				13 ex.-14 in.					● 0128m
238-239	Aelius Aristides	Smyrnaea gratulatoria (Keil 21, Dindorf 22)	● TLG 0284.022				13 ex.-14 in.		Textus bis scriptus (cf. ff. 151-152)			● 0128m